

ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ Karnataka Examinations Authority



No. ED/KEA/ PGNEET /2024

Date: 24-02-2025

ಸ್ವಾತಕೋತ್ರರ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸಗಳಿಗೆ ಪ್ರವೇಶ - ಸ್ಟೇ ವೇಕೆನ್ಸಿ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆ - 2024 (Updates)

ವರ್ಚುಯಲ್ ವೇಕೆನ್ಸ್ ರಿಟ್ ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 2848/2025 ರಲ್ಲಿ ಮಾನ್ಯ ಉಚ್ಛ ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ಆದೇಶದ ಅನ್ವಯ ಮಾಪ್ ಅಪ್ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ಸೀಟಿಗೆ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಿ, ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆದಿರುವ ಮತ್ತು ಸ್ಟ್ರೇ ವೇಕೆನ್ಸ್ನಿ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮಾಪ್ ಅಪ್ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಸೀಟುಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ. ಒಂದು ವೇಳೆ ಸದರಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮೆರಿಟ್ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಬೇರೆ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾದಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಹೊಂದಿರುವ ಸೀಟನ್ನು ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಆದ್ದರಿಂದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಅನುಕೂಲಕ್ಕಾಗಿ ಸ್ಟ್ರೇ ವೇಕೆನ್ಸಿ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಗೆ ಇಚ್ಚೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಲು 24-02-2025 - ಸಂಜೆ 6.00 ರವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ.

Stray Vacancy Round - PG Medical - 2024 (Updates)

<u>Virtual Vacancy</u>: The list of PG medical seats of candidates who are participating in the Stray Vacancy Round by holding the mop up round PG Medical seat as per the orders of Hon'ble High Court order in WP no. 2848 / 2025 is displayed on the website. These seats will be considered for allotment in the Stray Vacancy Round in case if they get a fresh seat in the Stray Vacancy Round.

Hence for the benefit of the candidates option entry for Stray Vacancy Round is extended up to 6.00 pm on 24-02-2025.

Candidates keep visiting KEA Website for updates.

Executive Director

For ensuring faithful obedience of time schedule and also keeping in view the limited time available for conducting counseling, all participating institutes colleges are directed to treat all Saturday and Sundays and Gazetted Holidays as working days.(as per MCC)

Phone: 080-2356 4583, 2336 1786, Fax: 080-2346 1576 e-mail: keauthority-ka@nic.in Website: http://kea.kar.nic.in